STAND VITESSE RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
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14
15
16
17
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19
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

1682.
1613.
1682.
1610.
1610.
1613.
1613.
1601.
1684.
1609.

1613.
1613.
1682.
1684.
1613.
1621.
1622.
1610.
1610.
1684.

1621.
1621.
1684.
1622.
1613.
1621.
1610.
1613.
1684.
1610.

9150
0190
0576
9147
0962
0050
1047
0160
0573
9001

9261
0998
0568
0018
9270
0131
0372
0946
0551
0506

0662
0832
0191
0852
0165
0409
0172
0068
0409
0032

ONAANGEWEZEN
Naam

K Heere & Dirkje
A.J. de Graaf
R.Wijnties

Comb Grinwis & Van A
M. van der Baan

J. de Jong

D.C.M. Tesniere

P. van Hulst

Peter Kagchelland
A.Molenaaré&zn

Comb. Kooke-Bos
John Pijpers

J. Wijnties-de Jeu
Peter de Vogel
Vlekke-V.d.Wagt

J. van Alphen

C. van de Weide
Mick Hameeteman

M. Melissant

P.C. van Alphen

J.K. Hoekman

Yvonne Kleijn

Arne van der Baan
Richard van den Bos
H. Dupon

J. de Blok

A. KLlijn

C. van Kapel

N. Doorn-de Jong
Joh. Grinwis

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oudenhoorn 4884.5 1 1682.0576
Hellevoetsl 4774.2 2 1682.9150
Oudenhoorn 4690.0 3 1610.0962
Ouddorp 4616.8 4 1610.9147
Melissant 4529.1 5 1609.0223
Hellevoetsl 4429.7 6 1613.1047
Oostvoorne 4380.7 7 1684.0573
Brielle 4346.2 8 1613.0998
Dirksland 4338.8 9 1610.0172
Herkingen  4268.0 10 1613.0190
Hellevoetsl 4247.3 11 1622.0372
Hellevoetsl 4136.7 12 1684.0071
Oudenhoorn 4124.8 13 1621.0662
Dirksland 4116.4 14 1621.9084
Hellevoetsl 4041.6 15 1610.0032
Sommelsdijk 4035.5 16 1682.0568
Middelharni 4029.3 17 1621.0131
Ouddorp 3983.2 18 1684.0018
Stellendam 3910.6 19 1613.0068
Dirksland 3850.1 20 1610.0661
Dirksland 3807.9 21 1613.9261
Middelharni 3798.1 22 1613.0050
Dirksland 3778.6 23 1622.0852
Middelharni 3731.2 24 1601.0160
Hellevoetsl 3687.7 25 1609.9001
Middelharni 3666.8 26 1684 .0506
Ouddorp 3644 .7 27 1610.0551
Hellevoetsl 3640.6 28 1684 .0191
Dirksland 3615.7 29 1613.0165
Ouddorp 3527.1 30 1684.0468

STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam
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1682.
1613.
1682.
1610.
1682.
1601.
1682.
1682.
1610.
1610.

1682.
1610.
1601.
1682.
1610.

0576
0190
0576
0962
0576
0160
0576
0576
9147
0962

0576
9147
0160
0576
0962

R.Wijnties

A.J. de Graaf
R.Wijnties

M. van der Baan
R.Wijnties

P. van Hulst
R.Wijnties
R.Wijnties

Comb Grinwis & Van A
M. van der Baan

R.Wijnties

Comb Grinwis & Van A
P. van Hulst
R.Wijnties

M. van der Baan

Woonplaats Ringnr

Oudenhoorn 1-1726578
Hellevoetsluis 4-1226088
Oudenhoorn 2-1602197
Melissant 3-1189006
Oudenhoorn 2-1602309
Brielle 3-1184902
Oudenhoorn 3-1223169
Oudenhoorn 1-1719167
Ouddorp 3-1188295
Melissant 1-6091534
Oudenhoorn 3-1223101
Ouddorp 2-1566612
Brielle 4-1003781
Oudenhoorn 1-1693742
Melissant 2-1567626

Pr

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

R.Wijnties

K Heere & Dirkje

M. van der Baan

Comb Grinwis & Van A
H.C.Hakkenbrak
D.C.M. Tesniere
Peter Kagchelland
John Pijpers

A. KLlijn

A.J. de Graaf

C. van de Weide

Roos Doorn - de Viss
J.K. Hoekman

Comb. v/d Sluijs
Joh. Grinwis

J. Wijnties-de Jeu
J. van Alphen

Peter de Vogel

C. van Kapel

J.W. Nagtegaal

Comb. Kooke-Bos

J. de Jong

Richard van den Bos
P. van Hulst
A_Molenaaré&zn

P.C. van Alphen

M. Melissant

Arne van der Baan
H. Dupon

J.C. Roodzant

Punten

4839.
4581.
4367.
4286.
4206
4198.
4153.
3984.
3981.
3967.
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3946.
3924.
3893.
3883.
3861.
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Woonplaats

Oudenhoorn
Oudenhoorn
Melissant
Ouddorp
Herkingen
Oostvoorne
Dirksland
Hellevoetsl
Ouddorp
Hellevoetsl

Middelharni
Dirksland
Dirksland
Sommelsdi jk
Ouddorp
Oudenhoorn
Sommelsdijk
Dirksland
Hellevoetsl
Ouddorp

Hellevoetsl
Hellevoetsl
Middelharni
Brielle
Herkingen
Dirksland
Stellendam
Dirksland
Hellevoetsl
Dirksland

Totpnt

4449 .
3976.
3745.
3418
3151.
3078.
2898
2887.
2867.
2803.
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2798.
2747.
2722.
2560.
2528.
2476.
2391
2369.
2346.
2333.
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2305.
2292.
2259.
2209.
2139.
2106.
2103.
2070.
2058.
2001.
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STAND VITESSE -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1682.
1613.
1682.
1610.
1684.
1610.
1613.
1610.
1610.
1613.

1601.
1684.
1610.
1613.
1610.
1622.
1613.
1684.
1613.
1610.

1682.
1684.
1609.
1621.
1613.
1684.
1610.
1684.
1684.
1613.

9150
0190
0576
0172
0573
9147
0050
0032
0962
9270

0160
0191
0946
1047
9074
0372
1021
0506
9261
0431

0568
0018
9001
0131
0998
0409
0551
0468
0071
0068

ONAANGEWEZEN
Naam

K Heere & Dirkje
A.J. de Graaf
R.Wijnties

A. KIijn

Peter Kagchelland

Comb Grinwis & Van A

J. de Jong

Joh. Grinwis

M. van der Baan
Vlekke-V.d.Wagt

P. van Hulst
Arne van der Baan
Mick Hameeteman
D.C.M. Tesniere
Comb Grinwis

C. van de Weide
J. Adriaanse

P.C. van Alphen
Comb. Kooke-Bos
J.N. Troost

J. Wijnties-de Jeu
Peter de Vogel
A.Molenaar&zn

J. van Alphen
John Pijpers

N. Doorn-de Jong
M. Melissant

J.C. Roodzant

Roos Doorn - de Viss

C. van Kapel

Woonplaats Totpnt
2938.
2911.
2835.
2833
2786.
2774.
2752
2751.
2717.
2677.

Oudenhoorn
Hellevoetsl
Oudenhoorn
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Hellevoetsl
Ouddorp
Melissant
Hellevoetsl

O OFP O WhhEFL OO

2671.
2652.
2629
2628.
2582.
2580.
2577.
2566.
2541.
2524.

Brielle
Dirksland
Ouddorp
Oostvoorne
Ouddorp
Middelharni
Oostvoorne
Dirksland
Hellevoetsl
Goedereede

ONONOORF, WE oA

2511.
2477.
2467.
2443.
2387.
2383.
2374.

Oudenhoorn
Dirksland
Herkingen
Sommelsdijk
Hellevoetsl
Dirksland
Stellendam
Dirksland 2328.
Dirksland 2296.
Hellevoetsl 2290.
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11
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14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

1610.
1682.
1682.
1610.
1610.
1613.
1610.
1621.
1684.
1610.

1613.
1613.
1622.
1684.
1609.
1684.
1610.
1682.
1613.
1621.

1621.
1613.
1613.
1601.
1684.
1610.
1684.
1684.
1610.
1610.

0172
0576
9150
0032
0962
1047
9147
0131
0468
9074

9261
0050
0372
0071
0223
0573
0946
0568
0165
0409

9084
0068
0190
0160
0191
0431
0018
0506
0539
0551

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. KLlijn
R.Wijnties

K Heere & Dirkje
Joh. Grinwis

M. van der Baan
D.C.M. Tesniere

Comb Grinwis & Van A

J. van Alphen
J.C. Roodzant
Comb Grinwis

Comb. Kooke-Bos
J. de Jong
C. van de Weide

Roos Doorn - de Viss

H.C.Hakkenbrak
Peter Kagchelland
Mick Hameeteman

J. Wijnties-de Jeu
H. Dupon

J. de Blok

Comb. v/d Sluijs
C. van Kapel

A.J. de Graaf

P. van Hulst
Arne van der Baan
J.N. Troost
Peter de Vogel
P.C. van Alphen
A. Kievit

M. Melissant

STAND VITESSE -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1682.
1601.
1610.
1682.
1601.
1613.
1613.
1682.
1610.
1682.

1682.
1610.
1610.
1610.
1610.

0576
0160
9147
0576
0160
9261
0190
0576
0032
0576

0576
0172
0172
0962
9147

Naam

R.Wijnties
P. van Hulst

Comb Grinwis & Van A

R.Wijnties

P. van Hulst
Comb. Kooke-Bos
A_.J. de Graaf
R.Wijnties

Joh. Grinwis
R.Wijnties

R.Wijnties

A. KLlijn

A. KLlijn

M. van der Baan

Woonplaats

Oudenhoorn
Brielle
Ouddorp
Oudenhoorn
Brielle
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Oudenhoorn
Ouddorp
Oudenhoorn

Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp
Melissant

Comb Grinwis & Van A Ouddorp

Ringnr

1-1726578
3-1184902
2-1566612
2-1602309
3-1184938
3-3326615
4-1226088
2-1602197
3-1188987
3-1223169

3-1223074
2-1567465
2-1567437
3-1189006
1-1690545

Pr Punten
3349.
3259.
2970.
2954,
2901.
2838.
2831.
2792.
2751.
2747.
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2710.
2682.
2676.
2667.
2663.
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Woonplaats

Ouddorp
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Ouddorp
Melissant
Oostvoorne
Ouddorp
Sommelsdijk
Dirksland
Ouddorp

Hellevoetsl
Hellevoetsl
Middelharni
Dirksland
Herkingen
Dirksland
Ouddorp
Oudenhoorn
Hellevoetsl
Middelharni

Sommelsdi jk
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Brielle
Dirksland
Goedereede
Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Stellendam

Totpnt

2695.
2610.
2573.
2528.
2239.
2039.
2014.
1980.
1782.
1759.
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1748.
1732.
1722.
1703.
1687.
1638.
1626.
1623.
1599.
1591.
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1582.
1582.
1548.
1531.
1462.
1394.
1334.
1333.
1321.
1297.
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STAND DAGFOND RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 1684.0018 Peter de Vogel Dirksland 3878.4 1 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdijk 3599.1
2 1621.0409 J. de Blok Middelharni 3837.5 2 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 3343.1
3 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 3797.1 3 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 3293.7
4 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 3769.8 4 1684.0018 Peter de Vogel Dirksland 3128.3
5 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdijk 3662.4 5 1621.0409 J. de Blok Middelharni 3059.1
6 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 3526.3 6 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 3006.0
7 1609.9001 A_Molenaaré&zn Herkingen 3506.1 7 1613.1047 D.C.M. Tesniere Oostvoorne 2515.8
8 1622.0852 Richard van den Bos Middelharni 3456.9 8 1609.9001 A_Molenaar&zn Herkingen  2353.1
9 1613.1047 D.C.M. Tesniere Oostvoorne 3333.9 9 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 1949.8
10 1684.0506 P.C. van Alphen Dirksland 3199.3 10 1610.0962 M. van der Baan Melissant  1928.7
11 1610.9074 Comb Grinwis Ouddorp 3143.3 11 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdijk 1842.9
12 1613.0190 A.J. de Graaf Hellevoetsl 2970.6 12 1622.0852 Richard van den Bos Middelharni 1708.2
13 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdijk 2915.0 13 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 1605.7
14 1610.0962 M. van der Baan Melissant 2911.1 14 1684.0034 A_.P. de Vogel Melissant 1481.0
15 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 2894.7 15 1682.0720 John Briggeman Oudenhoorn 1434.2
16 1684.0071 Roos Doorn - de Viss Dirksland 2678.8 16 1684.0071 Roos Doorn - de Viss Dirksland 1280.7
17 1621.9084 Comb. v/d Sluijs Sommelsdijk 2652.8 17 1621.9084 Comb. v/d Sluijs Sommelsdijk 1273.4
18 1613.0165 H. Dupon Hellevoetsl 2596.0 18 1613.1021 J. Adriaanse Oostvoorne 1259.0
19 1613.1021 J. Adriaanse Oostvoorne 2470.8 19 1684.0506 P.C. van Alphen Dirksland 1242.0
20 1621.0832 Yvonne Kleijn Middelharni 2451.1 20 1621.0832 Yvonne Kleijn Middelharni 1187.4
21 1684.0034 A.P. de Vogel Melissant 2173.9 21 1610.9074 Comb Grinwis Ouddorp 1183.1
22 1621.0191 M.A. van Nimwegen Sommelsdijk 2152.5 22 1621.0191 M.A. van Nimwegen Sommelsdijk 1154.9
23 1682.0720 John Briggeman Oudenhoorn 2035.6 23 1613.0165 H. Dupon Hellevoetsl 1014.3
24 1613.9270 Vlekke-V.d.Wagt Hellevoetsl 1993.1 24 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 964 .4
25 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 1928.6 25 1613.9270 Vlekke-V.d.Wagt Hellevoetsl 946.0
26 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 1868.8 26 1622.0372 C. van de Weide Middelharni 897.1
27 1684.0492 L.S. van der Baan Dirksland 1834.6 27 1610.0946 Mick Hameeteman Ouddorp 855.7
28 1622.0372 C. van de Weide Middelharni 1794.1 28 1610.0571 J. Kievit Ouddorp 827.4
29 1610.0946 Mick Hameeteman Ouddorp 1711.4 29 1613.0688 J. van der Jagt Zwartewaal 722.5
30 1613.0688 J. van der Jagt Zwartewaal 1449.8 30 1610.0971 M. de Mik-van Putten Dirksland 685.2

STAND DAGFOND DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdi jk 3-1952851 5  4533.2
2 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 2-1566664 5 4076.1
3 1621.0409 J. de Blok Middelharnis 3-1197176 4  3706.2
4 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 1-1728891 5 3530.9
5 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 0-1664553 5 3487.7
6 1684.0018 Peter de Vogel Dirksland 2-1604038 4 3435.6
7 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 4-1011923 4 3424.3
8 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdijk 3-1198503 4  3387.7
9 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 2-1604805 5 3246.8

10 1621.0409 J. de Blok Middelharnis 1-1703314 4  3099.4
11 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 2-1566624 4  2794.5
12 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 2-3121632 4 2556.1
13 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 1-1726670 5 2551.9
14 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdijk 3-1310378 4 2522 .8
15 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis 3-1197944 4 2498.6



STAND DAGFOND -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMP

Plc
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i
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1621.
1684.
1610.
1622.
1684.
1613.
1609.
1622.
1682.
1610.

1684.
1610.
1684.
1684.
1613.
1621.
1610.
1621.
1613.
1613.

1621.
1610.
1621.
1684.
1610.
1613.
1610.
1613.
1682.
1613.

0409
0018
9147
0895
0468
1047
9001
0852
0568
9074

0506
0172
0071
0034
0190
0131
0962
9084
0165
1021

0832
0971
0191
0492
0334
9270
0661
0629
0720
0688

Lidnummer

1622.
1610.
1610.
1622.
1621.
1682.
1684.
1684.
1684.
1684.

1621.
1609.
1622.
1684.
1610.

0895
9147
9147
0895
0409
0568
0468
0018
0018
0468

0409
9001
0852
0034
9147

ONAANGEWEZEN
Naam

J. de Blok
Peter de Vogel

Comb Grinwis & Van A
J. Groenendijk

J.C. Roodzant

D.C.M. Tesniere

A_Molenaaré&zn

Richard van den Bos
J. Wijnties-de Jeu

Comb Grinwis

P.C. van Alphen

A. KIijn

Roos Doorn - de Viss

A_P. de Vogel
A.J. de Graaf
J. van Alphen

M. van der Baan
Comb. v/d Sluijs

H. Dupon
J. Adriaanse

Yvonne Kleijn

M. de Mik-van Putten
M.A. van Nimwegen
L.S. van der Baan

B.J. Breen

Vlekke-V.d.Wagt

J.W. Nagtegaal
H. Timmers

John Briggeman
J. van der Jagt

Naam

J. Groenendijk
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
J. Groenendijk

J. de Blok

J. Wijnties-de Jeu

J.C. Roodzant
Peter de Vogel
Peter de Vogel
J.C. Roodzant

J. de Blok
A_Molenaaré&zn

Richard van den Bos

A_P. de Vogel

Woonplaats

Middelharni
Dirksland
Ouddorp
Sommelsdijk
Dirksland
Oostvoorne
Herkingen
Middelharni
Oudenhoorn
Ouddorp

Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Melissant
Hellevoetsl
Sommelsdijk
Melissant
Sommelsdijk
Hellevoetsl
Oostvoorne

Middelharni
Dirksland
Sommelsdijk
Dirksland
Ouddorp
Hellevoetsl
Ouddorp
Oostvoorne
Oudenhoorn
Zwartewaal

Woonplaats

Sommelsdijk
Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdijk
Middelharnis
Oudenhoorn
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Dirksland

Middelharnis
Herkingen
Middelharnis
Melissant

Comb Grinwis & Van A Ouddorp

Totpnt

2899.
2882.
2819.
2812
2780.
2718.
2676.
2648.
2613.
2506.
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2424.
2403.
2203.
2173.
2050.
2038.
2037.
1816.
1781.
1612.
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1548.
1370.
1363.
1312.
1216.
1209.
1158.
1147.
1119.
1091.
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KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

1622.0895
1682.0568
1684.0468
1613.1047
1610.9147
1621.0409
1684.0018
1610.0172
1609.9001
1684.0034

© 0O ~NOO A WNEPR

i
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11 1622.0852
12 1613.1021
13 1610.0962
14 1684.0506
15 1684.0071
16 1613.0629
17 1610.9074
18 1621.0131
19 1621.9084
20 1621.0191

21 1682.0720
22 1610.0971
23 1684.0409
24 1613.0190
25 1613.0165
26 1610.0661
27 1613.9270
28 1621.0832
29 1610.0946
30 1613.0688

Ringnr

3-1952851
4-1011923
2-1566664
3-1198503
3-1197176
0-1664553
1-1728891
2-1604038
3-1225250
2-1604805

1-1703314
2-1565876
4-1021307
4-1046306
4-1011821

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. Groenendijk
J. Wijnties-de Jeu

J.C. Roodzant

D.C.M. Tesniere
Comb Grinwis & Van A

J. de Blok
Peter de Vogel
A. Klijn
A.Molenaaré&zn
A.P. de Vogel

Richard van den Bos

J. Adriaanse

M. van der Baan
P.C. van Alphen
Roos Doorn - de Viss

H. Timmers
Comb Grinwis
J. van Alphen

Comb. v/d Sluijs
M.A. van Nimwegen

John Briggeman
M. de Mik-van Putten
N. Doorn-de Jong

A.J. de Graaf
H. Dupon
J.W. Nagtegaal

Vlekke-V.d.Wagt

Yvonne Kleijn

Mick Hameeteman
J. van der Jagt

. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Pr Punten

3592.
3424.
3095.
2806.
2761.
2590.
2530.
2439.
2413.
2298.

A WWADMWWSMDMD
NNOOO©OUOUON©WwO,

2245.
2236.
2182.
2171.
2147.

W wwww
o w o hr~oO

Woonplaats

Sommelsdijk
Oudenhoorn
Dirksland
Oostvoorne
Ouddorp
Middelharni
Dirksland
Ouddorp
Herkingen
Melissant

Middelharni
Oostvoorne
Melissant
Dirksland
Dirksland
Oostvoorne
Ouddorp
Sommelsdijk
Sommelsdi jk
Sommelsdijk

Oudenhoorn
Dirksland
Dirksland
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Ouddorp
Hellevoetsl
Middelharni
Ouddorp
Zwartewaal

Totpnt

2776.
2388.
2371.
2208.
2191.
2169.
2146.
1704.
1534.
1481.

O Ul WO NWWOWOWEF

1349.
1259.
1242.
1242.
1194.
1161.
1024.
1019.

908.

902.

N W owOoOOoOhMOOWOO

828.
685.
664.
632.
596.
579.
554.
499.
497.
443.

NW WAL OONO



STAND JONG VITESSE RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1610.
1601.
1610.
1610.
1610.
1613.
1610.
1613.
1684.
1622.

1684.
1610.
1684.
1610.
1621.
1613.
1621.
1613.
1613.
1622.

1610.
1684.
1610.
1609.
1684.
1621.
1613.
1609.
1613.
1621.

0946
0160
0172
0962
9147
0190
0551
9261
0506
0852

0018
0431
0468
0661
0832
1047
0131
0998
0050
0372

9074
0492
0989
0029
0191
9084
1021
9001
9270
0042

Naam

Mick Hameeteman
P. van Hulst

A. Klijn

M. van der Baan

Comb Grinwis & Van A

A_.J. de Graaf
M. Melissant
Comb. Kooke-Bos
P.C. van Alphen
Richard van den

Peter de Vogel
J.N. Troost
J.C. Roodzant
J.W. Nagtegaal
Yvonne Kleijn
D.C.M. Tesniere
J. van Alphen
John Pijpers

J. de Jong

C. van de Weide

Comb Grinwis

L.S. van der Baan
J.H. Bal

C. Logmans

Arne van der Baan
Comb. v/d Sluijs
J. Adriaanse
A_Molenaaré&zn
Vlekke-V.d.Wagt
C. Looy

Bos

Woonplaats Totpnt

Ouddorp
Brielle
Ouddorp
Melissant
Ouddorp
Hellevoetsl
Stellendam
Hellevoetsl
Dirksland
Middelharni

Dirksland
Goedereede
Dirksland
Ouddorp
Middelharni
Oostvoorne
Sommelsdijk
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Middelharni

Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Herkingen
Dirksland
Sommelsdijk
Oostvoorne
Herkingen
Hellevoetsl

3660.
3655.
3506.
3444.
3391.
3273.
3270.
3257.
3229.
3178.

3121.
3120.
3052.
3050.
3047.
3011.
2931.
2927.
2916.
2912.

2906 .
2888.
2883.
2869.
2654
2552.
2526.
2314.
2305.
Sommelsdijk 2234.

O A~AONOGOR MO A OPFP OOO U R OO

N 01O 0o NO A NN

KAMP IOENSCHAP

PC

© 0O ~NOO A WNDNLPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1684.
1684.
1610.
1601.
1610.
1610.
1610.
1613.
1613.
1610.

1613.
1621.
1610.
1621.
1613.
1613.
1610.
1610.
1610.
1609.

1684.
1621.
1609.
1613.
1622.
1622.
1613.
1621.
1622.
1684.

0468
0506
0661
0160
0946
0172
9147
9261
0050
0962

0190
0832
0551
0042
1047
0998
0431
0989
0199
0029

0018
0131
0452
1021
1050
0372
0530
9084
0852
0492

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J.C. Roodzant
P.C. van Alphen
J.W. Nagtegaal
P. van Hulst
Mick Hameeteman
A. KLijn

Comb Grinwis & Van A

Comb. Kooke-Bos
J. de Jong
M. van der Baan

A_.J. de Graaf
Yvonne Kleijn
M. Melissant

C. Looy

D.C.M. Tesniere
John Pijpers
J.N. Troost
J.H. Bal

K. Meijer

C. Logmans

Peter de Vogel
J. van Alphen

K. Kievit

J. Adriaanse

A. Brands

C. van de Weide
G.L. van de Water
Comb. v/d Sluijs

Richard van den Bos

L.S. van der Baan

STAND JONG VITESSE DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam

© 0N OB~ WNPR

=
o

11
12
13
14
15

1613.
1601.
1684.
1601.
1601.
1684.
1610.
1610.
1610.
1601.

1610.
1610.
1610.
1684.
1601.

9261
0160
0468
0160
0160
0506
9147
0946
0962
0160

0946
9147
0551
0468
0160

Comb. Kooke-Bos
P. van Hulst
J.C. Roodzant
P. van Hulst

P. van Hulst
P.C. van Alphen

Comb Grinwis & Van A

Mick Hameeteman
M. van der Baan
P. van Hulst

Mick Hameeteman

Comb Grinwis & Van A

M. Melissant
J.C. Roodzant
P. van Hulst

Woonplaats

Hellevoetsluis
Brielle
Dirksland
Brielle
Brielle
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Brielle

Ouddorp
Ouddorp
Stellendam
Dirksland
Brielle

Ringnr

5-1663283
5-1653710
5-1694415
5-1653733
5-1653740
5-1694320
5-1662093
5-1662847
5-1662421
5-1653706

5-1662712
5-1662088
5-1722862
5-1694407
5-1653721

Pr

Punten

3392.
3084.
3035.
3015.
2922.
2915.
2890.
2867.
2732.
2724.

A O WDSOSMDMDMOGOD
ONOPRPRPNPFP,POOONO

2656.
2618.
2602.
2594.
2592.

L &
(o)l BN N |

Woonplaats Totpnt

Dirksland
Dirksland
Ouddorp
Brielle
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Melissant

Hellevoetsl
Middelharni
Stellendam
Sommelsdi jk
Oostvoorne
Hellevoetsl
Goedereede
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen

Dirksland
Sommelsdijk
Herkingen
Oostvoorne
Middelharni
Middelharni
Hellevoetsl
Sommelsdijk
Middelharni
Dirksland

2734.
2259.
2178.
2081.
2050.
1999.
1899.
1779.
1632.
1503.

1489.
1445.
1428.
1428.
1279.
1264.
1244.
1162.
1161.
1123.

1087.
1070.
1050.
984.
970.
968.
952.
918.
878.
871.

W OO wWwwwowoauo NWOoORFr OO O~MMO

~NO OB NNOWOOWOM



STAND JONG VITESSE -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.
1613.
1610.
1610.
1601.
1610.
1613.
1621.
1610.
1622.

1610.
1610.
1613.
1684.
1610.
1613.
1684.
1621.
1622.
1613.

1684.
1621.
1610.
1613.
1684.
1613.
1684.
1621.
1609.
1610.

0962
0998
0946
0172
0160
0431
9261
0832
0989
0852

9147
9074
0050
0506
0551
0190
0018
0131
0372
1047

0492
0042
0661
1021
0468
0530
0191
9084
0029
0334

ONAANGEWEZEN
Naam

M. van der Baan
John Pijpers
Mick Hameeteman
A. KLlijn

P. van Hulst
J.N. Troost
Comb. Kooke-Bos
Yvonne Kleijn
J.H. Bal

Richard van den Bos

Comb Grinwis & Van A

Comb Grinwis

J. de Jong

P.C. van Alphen
M. Melissant
A.J. de Graaf
Peter de Vogel
J. van Alphen
C. van de Weide
D.C.M. Tesniere

L.S. van der Baan
C. Looy

J.W. Nagtegaal

J. Adriaanse

J.C. Roodzant
G.L. van de Water
Arne van der Baan
Comb. v/d Sluijs
C. Logmans

B.J. Breen

Woonplaats Totpnt

Melissant
Hellevoetsl
Ouddorp
Ouddorp
Brielle
Goedereede
Hellevoetsl
Middelharni
Ouddorp
Middelharni

2597

Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsl
Dirksland
Stellendam
Hellevoetsl
Dirksland
Sommelsdijk
Middelharni
Oostvoorne

Dirksland
Sommelsdijk
Ouddorp
Oostvoorne
Dirksland
Hellevoetsl
Dirksland
Sommelsdijk
Herkingen
Ouddorp

2210

2154

2739.
2726.
2725.
2673.
2662.
2623.

2531.
2510.
2493.

rrNoowamona

2466.
2390.
2387.
2387.
2381.
2362.
2316.
2304.
2297.
2261.

2235.
2234.

2186.
2178.

2129.
2031.
2016.
1956.

W N 0O Ul U0k, N U

NWOoOuaNnNoo RO

KAMP IOENSCHAP

PC

© 0O ~NOO A WNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1601.
1610.
1684.
1610.
1684.
1613.
1610.
1621.
1610.
1610.

1613.
1610.
1621.
1610.
1610.
1613.
1613.
1613.
1613.
1622.

1613.
1609.
1621.
1622.
1684.
1609.
1622.
1621.
1621.
1610.

0160
0172
0506
9147
0468
9261
0661
0042
0962
0946

0998
0431
0832
0989
0199
0050
0190
1047
1021
1050

0530
0029
9084
0852
0492
9001
0372
0662
0131
0551

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

P. van Hulst
A. Klijn
P.C. van Alphen

Comb Grinwis & Van A

J.C. Roodzant
Comb. Kooke-Bos
J.W. Nagtegaal
C. Looy

M. van der Baan
Mick Hameeteman

John Pijpers
J.N. Troost
Yvonne Kleijn
J.H. Bal

K. Meijer

J. de Jong

A.J. de Graaf
D.C.M. Tesniere
J. Adriaanse

A. Brands

G.L. van de Water
C. Logmans
Comb. v/d Sluijs

Richard van den Bos

L.S. van der Baan
A_Molenaaré&zn

C. van de Weide
J.K. Hoekman

J. van Alphen

M. Melissant

STAND JONG VITESSE -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11
12
13
14
15

Lidnummer

1613.
1610.
1610.
1610.
1622.
1613.
1610.
1684.
1610.
1601.

1610.
1609.
1610.
1610.
1613.

9261
9147
0962
9074
0852
0998
0989
0506
0962
0160

0431
9001
0431
0431
9261

Naam

Comb. Kooke-Bos

Comb Grinwis & Van A

M. van der Baan
Comb Grinwis

Richard van den Bos

John Pijpers
J.H. Bal

P.C. van Alphen
M. van der Baan
P. van Hulst

J.N. Troost
A_Molenaaré&zn
J.N. Troost
J.N. Troost
Comb. Kooke-Bos

Woonplaats

Hellevoetsluis
Ouddorp
Melissant
Ouddorp
Middelharnis
Hellevoetsluis
Ouddorp
Dirksland
Melissant
Brielle

Goedereede
Herkingen
Goedereede
Goedereede
Hellevoetsluis

Ringnr

5-1663283
5-1662093
5-1662421
5-1662279
5-1671445
5-1663010
5-1662795
5-1694320
5-1672557
5-1692542

5-1661415
5-1661116
5-1661411
5-1661431
5-1663300

Pr

Punten

3392.
2890.
2714.
2575.
2327.
2282.
2279.
2247 .
2233.
2207.

W wWwdWwwwwsdsdD
P PO O U WASNPO

2196.
2175.
2152.
2134.
2104.

W wwwb
N 0N B~ BN

Woonplaats

Brielle
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Hellevoetsl
Ouddorp
Sommelsdijk
Melissant
Ouddorp

Hellevoetsl
Goedereede
Middelharni
Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Oostvoorne
Oostvoorne
Middelharni

Hellevoetsl
Herkingen
Sommelsdijk
Middelharni
Dirksland
Herkingen
Middelharni
Dirksland
Sommelsdijk
Stellendam

Totpnt

2079.
1999.
1929.
1879.
1807.
1779.
1575.
1428.
1427.
1330.

OO OOPRFR O MO O®

1264.
1242.
1163.
1162.
1161.
1109.
1071.
1009.

984.

970.

N © O o®0wOoOOokr Pk W

952.
920.
918.
878.
871.
849.
843.
840.
829.
776.
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STAND NATOUR RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

1610.
1622.
1621.
1682.
1609.
1682.
1610.
1613.
1613.
1622.

9147
0852
0832
0576
9001
0568
0962
1047
0050
0372

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11 1684.
12 1610.
13 1610.
14 1613.
15 1621.
16 1621.
17 1684.
18 1682.
19 1610.
20 1621.

0018
9074
0172
0190
0131
0409
0506
9150
0334
9084

21 1610.
22 1609.
23 1622.
24 1610.
25 1621.
26 1610.
27 1684.
28 1684.
29 1609.
30 1622.

0539
0029
0445
0551
0191
0032
0573
0468
0223
0895

STAND NATOUR DUIFKAMP

Plc Lidnummer

ONAANGEWEZEN

Naam

Comb Grinwis & Van A
Richard van den Bos

Yvonne Kleijn
R.Wijnties
A_Molenaaré&zn
J. Wijnties-de Jeu
M. van der Baan
D.C.M. Tesniere
J. de Jong

C. van de Weide

Peter de Vogel
Comb Grinwis
A. KIijn
A.J. de Graaf

J. van Alphen

J. de Blok

P.C. van Alphen
K Heere & Dirkje
B.J. Breen

Comb. v/d Sluijs

A. Kievit

C. Logmans

J. Horseling

M. Melissant

M.A. van Nimwegen
Joh. Grinwis
Peter Kagchelland
J.C. Roodzant
H.C.Hakkenbrak

J. Groenendijk

Naam

Woonplaats Totpnt

5579.
5521.
5465.
5422.
5357.
5293.
5267.
5195.
5137.
4912.

Ouddorp
Middelharni
Middelharni
Oudenhoorn
Herkingen
Oudenhoorn
Melissant
Oostvoorne
Hellevoetsl
Middelharni

NOS~OOWMOSAOONN

Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsl
Sommelsdijk
Middelharni
Dirksland
Oudenhoorn
Ouddorp
Sommelsdijk

4840.
4680.
4611.
4604.
4569.
4449.
4437.
4370.
4229.
4185.

N O A~ANPEFE OO OO

4171.
4086.
3832.
3788.
3501.
3394.
3311.

Ouddorp
Herkingen
Sommelsdijk
Stellendam
Sommelsdijk
Ouddorp
Dirksland
Dirksland 3239.
Herkingen  3040.
Sommelsdijk 2842.

O RPORPR ~NOONOOM~MO

Woonplaats

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

© 0O ~NOO A WNDNLPR

i
o

11 1610.
12 1622.
13 1610.
14 1621.
15 1621.
16 1613.
17 1610.
18 1610.
19 1621.
20 1621.

21 1684.
22 1682.
23 1610.
24 1621.
25 1622.
26 1684.
27 1610.
28 1613.
29 1613.
30 1622.

Ringnr

1622.
1610.
1613.
1610.
1682.
1613.
1609.
1682.
1610.
1684.

0852
9147
1047
0962
0568
0190
9001
0576
0539
0018

0172
0372
0032
0832
0131
0050
0334
9074
9084
0409

0034
9150
0989
0191
0445
0506
0551
0998
0165
0895

. RAYON WEST Z-H EILANDEN

4-1021281
3-1188288
4-1044155

4-1011855
1-1693742
2-1576151
2-1566664
2-1566643

1 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis
2 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

3 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn

4 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

5 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn

6 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis
7 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

8 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

9 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn
10 1610.0962 M. van der Baan Melissant

11 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn
12 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

13 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis
14 1609.9001 A._Molenaaré&zn Herkingen

15 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp

4-1044068
4-1012764

2-1602182
3-1188425
2-1576143
0-1631398
3-1188295

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Richard van den Bos
Comb Grinwis & Van A

D.C.M. Tesniere

M. van der Baan

J. Wijnties-de Jeu
A.J. de Graaf
A_Molenaaré&zn
R.Wijnties

A. Kievit

Peter de Vogel

A. KLijn

C. van de Weide
Joh. Grinwis
Yvonne Kleijn

J. van Alphen

J. de Jong

B.J. Breen

Comb Grinwis
Comb. v/d Sluijs
J. de Blok

A_P. de Vogel

K Heere & Dirkje
J.H. Bal

M.A. van Nimwegen
J. Horseling

P.C. van Alphen
M. Melissant

John Pijpers
H. Dupon

J. Groenendijk

Pr Punten

6042.
5584.
5175.
5074.
5002
4970.
4512.
4415.
4415.
4353.

N ON~NO NN~
© W ~NODON®U O

4318.
4311.
4280.
4165.
4157.

g o o o N
O N B~ 0 0

Woonplaats Totpnt

Middelharni
Ouddorp
Oostvoorne
Melissant
Oudenhoorn
Hellevoetsl
Herkingen
Oudenhoorn
Ouddorp
Dirksland

4811.
4756.
4353.
4242
4128.
4041.
3877.
3792.
3599.
3346.

O rFr b O© 0 WEF 0NN

3332.
3310.
3266.
3255.
2736.
2692.
2691
2661.
2619.
2234.

Ouddorp
Middelharni
Ouddorp
Middelharni
Sommelsdijk
Hellevoetsl
Ouddorp
Ouddorp
Sommelsdijk
Middelharni

NO WWOWkrRr N~NO WO

2152.
2031.
2014.
1948.
1943.
1906
1693.
1685.
1679.
1679.

Melissant
Oudenhoorn
Ouddorp
Sommelsdijk
Sommelsdi jk
Dirksland
Stellendam
Hellevoetsl
Hellevoetsl
Sommelsdijk

g oo ~NWwWOPRr Ogweryu



STAND NATOUR -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1682.
1613.
1622.
1610.
1610.
1609.
1621.

1610.
1613.
1682.
1610.
1622.
1613.
1684.
1610.
1682.
1684.

1621.
1621.
1621.
1609.
1621.
1610.
1622.
1684.
1610.
1609.

9074
9147
0172
0576
0050
0852
0539
0962
9001
0832

0334
1047
0568
0032
0372
0190
0018
0551
9150
0506

0131
0409
9084
0029
0191
0989
0445
0573
0199
0223

ONAANGEWEZEN

Naam

Comb Grinwis

Comb Grinwis & Van A

A. Klijn
R.Wijnties
J. de Jong

Richard van den Bos

A. Kievit

M. van der Baan
A.Molenaaré&zn
Yvonne Kleijn

B.J. Breen

D.C.M. Tesniere

J. Wijnties-de Jeu
Joh. Grinwis

C. van de Weide
A.J. de Graaf
Peter de Vogel

M. Melissant

K Heere & Dirkje
P.C. van Alphen

J. van Alphen

J. de Blok

Comb. v/d Sluijs
C. Logmans

M.A. van Nimwegen
J.H. Bal

J. Horseling
Peter Kagchelland
K. Meijer
H.C.Hakkenbrak

Woonplaats Totpnt

3810.
3796.
3794.
3733
3699.
3649.
3617
3602
3579.
3573.

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Oudenhoorn
Hellevoetsl
Middelharni
Ouddorp
Melissant
Herkingen
Middelharni

WO O o hNNWNO

3557.
3500.
3471.
3394.
3280.
3247.
3212
3196.
3121.
3038

Ouddorp
Oostvoorne
Oudenhoorn
Ouddorp
Middelharni
Hellevoetsl
Dirksland
Stellendam
Oudenhoorn
Dirksland

MAENNOAMNWER O

3034.
2873.
2837
2711.
2655.
2521
2332.
2318.
2202.
2200.

Sommelsdijk
Middelharni
Sommelsdijk
Herkingen
Sommelsdijk
Ouddorp
Sommelsdijk
Dirksland
Ouddorp
Herkingen

WNOONNOGO®MO

PC

© 0O ~NOO A WNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1610.
1622.
1613.
1613.
1610.
1682.
1609.

9147
0032
0172
0539
0852
0190
1047
0962
0568
9001

1682.
1610.
1610.
1622.
1684.
1621.
1610.
1621.
1684.
1613.

0576
9074
0334
0372
0018
9084
0989
0131
0034
0050

1684.
1621.
1621.
1621.
1682.
1610.
1622.
1613.
1609.
1613.

0506
0832
0191
0409
9150
0551
0895
0165
0029
0068

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb Grinwis & Van A

Joh. Grinwis
A. KLlijn
A. Kievit

Richard van den Bos

A_.J. de Graaf
D.C.M. Tesniere

M. van der Baan

J. Wijnties-de Jeu
A.Molenaaré&zn

R.Wijnties

Comb Grinwis
B.J. Breen

C. van de Weide
Peter de Vogel
Comb. v/d Sluijs
J.H. Bal

J. van Alphen
A_P. de Vogel

J. de Jong

P.C. van Alphen
Yvonne Kleijn
M.A. van Nimwegen
J. de Blok

K Heere & Dirkje
M. Melissant
J. Groenendijk
H. Dupon

C. Logmans

C. van Kapel

STAND NATOUR -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1622.
1610.
1622.
1682.
1682.
1610.
1610.

1610.
1610.
1610.
1610.
1610.

9147
9147
0172
0852
0539
0852
0568
0576
0334
9147

0962
9147
9074
0172
9074

Naam

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

A. Klijn

Richard van den Bos

A. Kievit

Richard van den Bos

J. Wijnties-de Jeu
R.Wijnties
B.J. Breen

Comb Grinwis & Van A

M. van der Baan

Comb Grinwis & Van A

Comb Grinwis
A. KLlijn
Comb Grinwis

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Middelharnis
Ouddorp
Middelharnis
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp

Melissant
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Ringnr

3-
4-
3-
4-
3-
2-
4-
1-
4-
4-

4-
3-
3-
4-
4-

1188288
1011855
1189189
1021281
1189304
1576151
1044155
1693742
1012189
1011821

1012764
1188310
1189432
1012643
1011733

Pr Punten

4355.
4198.
4126.
4105.
4035.
3821.
3732.
3535.
3499.
3496.

a o oo aaaaaa
WO oo~ NOGON

3438.
3421.
3412.
3410.
3378.

A A OO A
© Uk O O

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Middelharni
Hellevoetsl
Oostvoorne
Melissant
Oudenhoorn
Herkingen

Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp
Middelharni
Dirksland
Sommelsdijk
Ouddorp
Sommelsdijk
Melissant
Hellevoetsl

Dirksland

Middelharni
Sommelsdijk
Middelharni
Oudenhoorn

Stellendam
Sommelsdi jk
Hellevoetsl
Herkingen

Hellevoetsl

Totpnt

3272.
3266.
3139.
3113.
3089.
3027.
2983.
2894.
2809.
2706.

OF FP WOWw~NOAanN

2701.
2519.
2503.
2379.
2288.
2093.
2014.
1762.
1738.
1569.

0 O h WWNWOOMNW

1566.
1503.
1499.
1430.
1422.
1367.
1339.
1199.
1184.
1118.
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STAND GENERAAL RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP1OENSCHAP AANGEWEZEN 36 V.D. 37 VLUCHTEN TELLEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 31822.8 1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 20129.5
2 1610.0962 M. van der Baan Melissant 30248.3 2 1610.0962 M. van der Baan Melissant 19230.2
3 1622.0852 Richard van den Bos Middelharni29708.9 3 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnil6768.4
4 1684.0018 Peter de Vogel Dirksland 29118.4 4 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 16765.4
5 1609.9001 A.Molenaar&zn Herkingen 27945.3 5 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 16235.4
6 1621.0832 Yvonne Kleijn Middelharni25952.3 6 1684.0018 Peter de Vogel Dirksland 16037.8
7 1613.0190 A.J. de Graaf Hellevoets125944 .0 7 1613.1047 D.C.M. Tesniere Oostvoorne 14863.5
8 1684.0506 P.C. van Alphen Dirksland 25897.2 8 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 14244.6
9 1684.0468 J.C. Roodzant Dirksland 25888.1 9 1613.0190 A.J. de Graaf Hellevoetsl113553.6
10 1610.0172 A. Klijn Ouddorp 23731.0 10 1609.9001 A.Molenaaré&zn Herkingen 13368.3
11 1621.0131 J. van Alphen Somme Isdi jk23659.0 11 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn 13355.4
12 1613.1047 D.C.M. Tesniere Oostvoorne 23246.4 12 1684.0506 P.C. van Alphen Dirksland 12776.6
13 1621.0409 J. de Blok Middelharni23056.3 13 1621.0832 Yvonne Kleijn Middelharni12137.0
14 1622.0372 C. van de Weide Middelharni22763.3 14 1621.0409 J. de Blok Middelharnil1665.3
15 1621.9084 Comb. v/d Sluijs Sommelsdi jk20837.6 15 1621.0131 J. van Alphen Sommelsdijk11356.3
16 1610.9074 Comb Grinwis Ouddorp 20471.2 16 1622.0372 C. van de Weide Middelharnil0912.2
17 1610.0551 M. Melissant Stellendam 20384.0 17 1682.9150 K Heere & Dirkje Oudenhoorn 10784.1
18 1613.0050 J. de Jong Hellevoets120103.3 18 1621.9084 Comb. v/d Sluijs Sommelsdijk10371.7
19 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 19853.0 19 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdi jk10030.8
20 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn 18634.0 20 1610.9074 Comb Grinwis Ouddorp 9748.3
21 1682.9150 K Heere & Dirkje Oudenhoorn 18420.5 21 1613.9261 Comb. Kooke-Bos Hellevoetsl 8436.8
22 1610.0334 B.J. Breen Ouddorp 17633.2 22 1613.0050 J. de Jong Hellevoetsl 8406.5
23 1613.9270 Vlekke-V.d.Wagt Hellevoetsl17616.3 23 1610.0551 M. Melissant Stellendam 8371.3
24 1613.9261 Comb. Kooke-Bos Hellevoetsl117471.6 24 1684.0573 Peter Kagchelland Dirksland 8325.5
25 1601.0160 P. van Hulst Brielle 16015.9 25 1610.0334 B.J. Breen Ouddorp 8102.3
26 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdi jk15735.2 26 1610.0032 Joh. Grinwis Ouddorp 8069.1
27 1613.0165 H. Dupon Hellevoetsl15634.1 27 1613.0998 John Pijpers Hellevoetsl 7927.8
28 1609.0029 C. Logmans Herkingen 15402.6 28 1610.0661 J.W. Nagtegaal Ouddorp 7661.9
29 1684.0191 Arne van der Baan Dirksland 14915.7 29 1613.0165 H. Dupon Hellevoetsl 7338.7
30 1684.0573 Peter Kagchelland Dirksland 14792.9 30 1609.0029 C. Logmans Herkingen  7139.8
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 2-1566664 20 14670.0
2 1610.0962 M. van der Baan Melissant 3-1189006 18 13791.9
3 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis 2-1576151 21 13345.5
4 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn 2-1602197 18 12920.6
5 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn 1-1693742 19 12918.7
6 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 3-1188295 17 12296.4
7 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 3-1188288 18 12034.3
8 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 0-1664553 17 11483.7
9 1610.0962 M. van der Baan Melissant 1-6091534 17 11190.6
10 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 2-3121699 19 10976.6
11 1682.0576 R.Wijnties Oudenhoorn 2-1602255 16 10919.2
12 1622.0852 Richard van den Bos Middelharnis 3-1197944 16 10825.4
13 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 3-1188318 16 10647.9
14 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 2-1566643 17 10534.4
15 1610.9147 Comb Grinwis & Van A Ouddorp 2-1566612 17 10472.4



STAND GENERAAL -ZONDAG RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1622.
1684.
1610.
1609.
1613.
1684.
1684.

1621.
1610.
1621.
1613.
1621.
1622.
1610.
1621.
1682.
1613.

1610.
1613.
1613.
1682.
1682.
1613.
1601.
1609.
1613.
1684.

9147
0172
0962
0852
0018
9074
9001
0190
0506
0468

0832
0334
0131
1047
0409
0372
0551
9084
0568
0050

0989
9261
9270
0576
9150
0165
0160
0029
1021
0191

ONAANGEWEZEN

Naam

Comb Grinwis & Van A

A. KIijn
M. van der Baan

Richard van den Bos

Peter de Vogel
Comb Grinwis
A_Molenaaré&zn
A.J. de Graaf
P.C. van Alphen
J.C. Roodzant

Yvonne Kleijn
B.J. Breen

J. van Alphen
D.C.M. Tesniere
J. de Blok

C. van de Weide
M. Melissant
Comb. v/d Sluijs

J. Wijnties-de Jeu

J. de Jong

J.H. Bal

Comb. Kooke-Bos
Vlekke-V.d.Wagt
R.Wijnties

K Heere & Dirkje
H. Dupon

P. van Hulst

C. Logmans

J. Adriaanse
Arne van der Baan

Woonplaats Totpnt

Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp
Herkingen

Middelharnil8142.
17633.
Sommelsdijk17325.
Oostvoorne 16799.
Middelharnil6284.
Middelharnil5904.
Stellendam 15071.
Somme Isdi jk14900.
Oudenhoorn 14203.
Hellevoetsl14032.

Ouddorp

Ouddorp

Brielle
Herkingen

23461.
23240.
Melissant 21603.
Middelharni21204.
Dirksland 20588.
20471.
19869.
Hellevoetsl119011.
Dirksland 18797.
Dirksland 18669.

14015.
Hellevoetsl113452.
Hellevoetsl13316.
Oudenhoorn 13161.
Oudenhoorn 12852.
Hellevoetsl11873.
11676.
11663.
Oostvoorne 11510.
Dirksland 11071.
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i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1622.
1684.
1613.
1682.
1684.
1613.
1610.

1684.
1682.
1609.
1621.
1621.
1610.
1610.
1622.
1682.
1621.

1613.
1610.
1621.
1622.
1610.
1613.
1609.
1610.
1613.
1684.

0172
9147
0962
0852
0468
1047
0568
0018
0190
9074

0506
0576
9001
0131
0409
0334
0032
0372
9150
0832

9261
0989
9084
0895
0539
0165
0029
0551
0050
0573

AANGEWEZEN 26 V.D. 27 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. Klijn

Comb Grinwis & Van A

M. van der Baan

Richard van den Bos

J.C. Roodzant
D.C.M. Tesniere

J. Wijnties-de Jeu

Peter de Vogel
A.J. de Graaf
Comb Grinwis

P.C. van Alphen
R.Wijnties
A_Molenaaré&zn

J. van Alphen

J. de Blok

B.J. Breen

Joh. Grinwis

C. van de Weide
K Heere & Dirkje
Yvonne Kleijn

Comb. Kooke-Bos
J.H. Bal

Comb. v/d Sluijs
Groenendi jk
Kievit

Dupon

Logmans
Melissant

. de Jong

Peter Kagchelland

=2 O >

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1610.
1622.
1610.
1610.
1682.
1610.
1610.
1610.
1610.
1682.

1610.
1622.
1610.
1610.
1610.

9147
0852
0962
9147
0576
0172
9147
9147
9147
0576

0032
0852
0962
0962
0172

Naam

Comb Grinwis & Van A
Richard van den Bos
M. van der Baan

Comb Grinwis & Van A
R.Wijnties

A. KLlijn

Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

R.Wijnties

Joh. Grinwis

Richard van den Bos

M. van der Baan
M. van der Baan
A. KLlijn

Woonplaats

Ouddorp
Middelharnis
Melissant
Ouddorp
Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Oudenhoorn

Ouddorp
Middelharnis
Melissant
Melissant
Ouddorp

Ringnr

2-1566664
2-1576151
3-1189006
3-1188295
1-1693742
2-1567443
3-1188288
4-1011821
3-1188318
2-1602255

3-1188991
4-3412088
1-6091507
1-6091534
2-1567465

Pr Punten
14 10256.0
15 10215.9
13 9388.1
12 9001.5
13 8796.2
10 8635.0
13 8605.0
14  8507.7
12 8400.3
12 8367.3
10 8320.3
13 8314.0
12 8208.7
13 8203.6
11  8050.5

Woonplaats Totpnt

Ouddorp
Ouddorp

Hellevoetsl
Ouddorp

Dirksland
Oudenhoorn
Herkingen
Sommelsdi jk
Middelharni
Ouddorp
Ouddorp
Middelharni
Oudenhoorn
Middelharni

Hellevoetsl
Ouddorp
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Ouddorp
Hellevoetsl
Herkingen
Stellendam
Hellevoetsl
Dirksland

16235.
14375.
Melissant 13156.
Middelharnil12036.
Dirksland 11949.
Oostvoorne 11072.
Oudenhoorn 10476.
Dirksland 10195.
9828.
9748.

9716.
8975.
8711.
8331.
8192.
8102.
8069.
7754.
7289.
7252.

7169.
6960.
6937.
6658.
5856.
5791.
5785.
5709.
5535.
5527.
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